
Istituto Scolastico Comprensivo “Castel di Lama 1” 
Via Roma  n.  107  - 63082 CASTEL DI LAMA (A.P.) 

Tel.  0736/81.32.25 – apic820001@istruzione.it 

apic820001@pec.istruzione.it 

 

  N. 1/2017       Castel di Lama, 27/01/2017 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il Regolamento di contabilità  D.I. n. 44/2001; 

VISTO Il DL.vo n. 50/2016 “Nuovo Codice degli appalti”;  

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto di approvazione del P.A.  2017 n. 5  del 19/12/2016; 

CONSIDERATO che è necessario dotarsi delle attrezzature necessarie ad agevolare l’iter di 

iscrizione nel più breve tempo possibile e quindi acquistare  

VISTA l’offerta MEPA della ditta DBG COMPUTER che  risulta essere di prezzo conveniente 

paragonata ad altre offerte; 

CONSIDERATO che la ditta è in grado di fornire il materiale lo stesso giorno della richiesta; 

CONSIDERATO che il fine pubblico da perseguire è garantire il regolare svolgimento delle attività 

 didattiche; 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

RITENUTO  di procedere in merito; 

 

 

DETERMINA 

 

Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per l’aggiudicazione della fornitura di 

un Notebook Acer EX2519-P5W5 da utilizzare per le iscrizioni. 

• Procedura di scelta del contraente: Affidamento in economia-affidamento diretto 

• Di prevedere un  impegno di spesa di circa € 402,60 da imputare a: 

A04 Spese d’ investimento  per programma Annuale 2017, AGGR. 06.03.11 

 

 

CIG: ZD41D067FE       

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 Prof.ssa Vitali  Maria 

 


